
Российская Федерация 

Костромская область 

Буйский муниципальный район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ТАЛИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

157014 Костромская обл., Буйский р-н п.Талица, ул. Пушкина, д.35 

 (494 35) 32-8-16 

ОГРН  1024401233911 

ИНН/КПП   4409003110/440901001 

 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2022 г.        № 40/7 

О создании комиссии по 

урегулированию споров между 

участниками образовательных 

отношений 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (часть 4 статья 45), Положения о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, решения 

педагогического совета (протокол №1 от 01.09.2022 г.),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МОУ Талицкой средней школе комиссию по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений. 

2. Утвердить следующий состав комиссии: 

От сотрудников школы: 

1) Сизова Г. Н. – учитель, председатель комиссии; 

2) Капустина Л.В. – учитель, социальный педагог; 

3) Калинкина И.М. – учитель, председатель ПК. 

От родителей: 

1) Смирнова О.Н. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                    Левашова О. А. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен _____________________________ 


